»ISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: ROSA MARIA VARGAS CARDENAS No. DE NOMINA: 3174|FECHA: 31/10/2022
U. ADMVA: COORDINACION DE PSICOLOGIA PUESTO: PSICOLOGA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: CAPACITACION SOBRE LA MESA ESPEJO, ASI COMO LA PARTICIPACION
EN LAS ESTRATEGIAS Y A LLEVAR A CABO.

PERIODO DEL VIAJE: AL 27 DE OCTUBRE DE 2022.
CONCEPTO DEL GASTO ] IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

" NSPORTACION AEREA

_TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 383.00 | (\DA- AN

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

OTROS MISCELANEOS (APLICABLES)

TOTAL DE GASTOS | $ 383.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 117.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
| FECHA | cHEQUENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | T DE C(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO .. f( REVISO
’/;"_; ,g é:‘ ( f/}{;‘r//; .
|/‘;{L' fi!_ - § '_,.-""-/’} j} ...--/ |
NOMBRE: ROSA MARIA VARGAS CARDENAS . - {CP.J _EOSCAR_%,MCH/E'Z GONZALEZ DR. GERALDO CER\H\N&ES GONZALEZ
PUESTO: PSICOLOGA : ADMINISTRADOR DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le prgpo?k:ionafor1 el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe



[ Gl fisest

9C5F4558-5638-11ED-9063-73BOE2B8DFD5S

FACTURA (I - Ingreso)

OPERADORA DE FRANQUICIAS ALMADEN

CAMINO VIEJO AL TECOLOTE 3A Mo, de Sorie del Qortificado el €60

i F‘S{\\JJ 1 EL TECOLOTE, TEPIC 00001000000510023934
ll{;l / NAYARIT, MEXICO CP. 63135 o o
iy ) Cédigo postal de lugar de expedicién:63135 Fechay hora de emisién
RFC: OFA210622UR1 2022-10-27T14:47:46
Cédigo de régimen fiscal:601 o
General de Ley Personas Morales e
A 1032
CLIENTE
RFC SMD9105256J2
NOMBRE SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
USO DE CFDI G03 - Gastos en general
REGIMEN FISCAL 601 - General de Ley Personas Morales
DOMICILIO FISCAL 63730
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 69, Fecha orden: $210.34 $210.34
2022-10-27
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $33.66
/] \:
A (&Y
AR
‘\.1. ,-".‘
Total con letra SUBTOTAL $210.34
DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.
& . DESCUENTO $0.00
Observaciones
IEPS $0.00
IVA 0 % $0.0000
VA 16.00 % $33.6600
TOTAL $244.00

Forma de pago 01 - Efeclivo

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibicién

Condiciones de pago 0 dlas

e T o T P T o ST S T T

Sello Digital del Emisor
[Yh5z9eVarll/ + BprBAKHBIizeIX95h57 43109+ KHpGv 1 c6TdjaggINONy8n32Rakbj/ZUquwipjjkmSvowxHzl S AbnHGMKBSbmQmuWOIn AX397 duOt+nLOXFYABbcUbcS5gUOY 4 GPjgrYidraQs
Tr18qZYQHDCABHZRIGAMHTaOKnAETBsNDyrSIhUO2aQTINT7+Z28510/5i0EZMDuvwSrd Y Oge yXjo5B5r8EeEHayJDCEYOIVIL/250sZSRnodfsgOMwUVxglL5COWpBt7BSxpLPa1 tZ8D2pN
sHsGVANBGZFVETUNUDHTeADL9FclqQkdBeRLEKGpenzVO+w== L - -

{J.ﬁ( 3 ’ - A 150 |

Sello Digital del SAT -

OEtf/lVTZaXsSvcHdeianIQLgckBQJHOszsmNJF/UgJfnj3RwuM522580ii79mGYk3aX2moCSGhBLAU491XPWGQZE+JmWV89f‘fNNiaZszPkaJu92anmGrn01 bNK+zIRBcCGD/YLqAWpPT34
vOrza2csYgKOMy4xsWR5XfazBgljar7paEhBnFxB8e Tnj357MQ1Ge4ZuB TWzn6PX7589mliw4k/8boDf/PpFv+aGe5d1PKZhDNGTIGoOPKQAAOOR 1 QkTvyrynkpvdZi/sCz+fzPVJIkAV096q6qW8VHT7
mZerQAW6gJU+K/Xz68/W9BZUABXrESy79WfnghupVwqVhA==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

|11.1]9C5F4558-5638-11ED-9063-73B0E2BBDF D5(2022-10-
27T16:02:47|EMEC00602QR9|jYh5z9eVIril/+BprBAKH89Iize 9X95n57+3i09+KHpGv 1¢6TdjaggINONy8n32Rakbj/ZUquwlpjikmSvgwxHzLSAbnHGM
KBSbmQmuWwO0fhIAX397duOt+tnLOXFYA6bcUbcS5gUOYqGPjgrYidrdQSTr18qZY QHDC4BH2RrG+mH7aOKnAET8fsNDyr5hUO2aQTtWT7+28S!
O/5i0EZMDuvw5rdY0gcyXjo5B5r9EeEHayJDC5Y 09VIb/250sZ SRno4fsgOMwUVxgL5COWpBt7B5xpQP8 11tZ8D2pNs6sGV4AN8qZFvSTuNUDH7c
AOL9FcJqQk48cRLEKGpcnzV9+w==|00001000000505600468||

00001000000505600468

2022-10-27T716:02:47

-— - —— s

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



« SAT

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

OFA210622UR1

Folio fiscal

9C5F4558-5638-11ED-9063-
73BOE2B8DFDS

Total del CFDI

$244.00

Nombre o razén social det emisor

OPERADORA DE FRANQUICIAS
ALMADEN

Fecha de expedicién

2022-10-27T14:47:46

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2022-10-
27716.02:47

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

EME000602QR9

Estatus de cancelacion

Cancelable sIn aceptacion

'mpri
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vstzalcoat!
RESTALRAYIE VEGI TASIANY
TANIA MARGARITA ZAVALA ALVARADO

RFC: ZAAT800725AMS
Réglmen Flscal: 621 - Incorporaclén Fiscal

Factura
SERIE: A
FOLIO: 6798

FECHA: 27/10/202212:12:098

IDocumento Valido

Avenida Tecnoldgico No. 2677 Lagos del Country,
Tepic, 63175, ‘

Teplc, Nayarit, México

Tlpo de Comprobante: | - Ingreso

*Efectos fiscales al pago
PUE - Pago en una sola exhibicién
MONEDA: MXN - Peso Mexicano
%

Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
R.F.C.: SMDS105256J2 Uso CFDI: GO3 - Gastos en generat
Domicilio: Hidalgo No. 500 Sur
Ciudad/Localldad: Cofonia: Centro CcP.: 63731
Municiplo/Delegacién:  Valle de Banderas Estado: Nayarit Pals: Meéxico
Lugar de
Expedicién; LERTE)
I OHSERVACIONES
Clave
fat Vi
Cantidad Ur;:lrad Unldad Producl:}lseervl:lo Concepto / Descrlpclén Unia:}rlo Descuentos Impuestos Importe
s 90101501 - 002 - IVA -
100 Unidad de | SERVICIO CONSUMO DE ALIMENTOS 119.83 0,00 11983
. Reslaurantes 19.17
servicio
Importe con letra SUBTOTAL] 119.83
CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N. IMPUESTDS TRASLADADOS)| 19.17
Forma de Pago TOTALl 139.0(
01 - Efectiva
N° de Cuenta
CFDI RELACIONADO:
Tipo Relaclén: -
CFDI Relacionado:
Este d es una repr impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor:

00001000000506696443

Folio fiscal:

99AF94C5-1C7A-470A-AA90-22653C8B59A8

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000505142236

Fecha y hora de certificacion:

Octubre 27 2022 - 13:12:10

Sella digltal del CFOI

KaGC icunzu
6anoc2STSALLI 4
tw==
Sello del SAT
xL AUTViUIMGES
(s ALMKpCoSUGLY
C AbyuCHV)AINWCIYDB26GCVbHVUbS

WIBEADXSODWWANNGVIC Zws=

Eahe=n oisgingl bl smniplamanag o cafmioesion dighal el SAT
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. SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor Nombre o razén eocial del emisor RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
ZAATB00725AMS TANIA MARGARITA ZAVALA SMD9105256.J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
ALVARADO BANDERAS, NAYARIT
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacién PAC que certificé
SAT
99AF94C5-1C7A-470A-AA90- 2022-10-27T12:12:09 2022-10-27T13:12.10 MAS0810247C0
22653C8B59A8
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$139.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceplaclon

Impri



‘ @
OFICIO DE COMISION:412/SMDIF/2022

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DAHIA DE DANDERAS

Lo #M4s Bonlto Es La Fanillia

OFICIO DE COMISION

LIC. ROSA MARIA VARGAS CARDENAS

PSICOLOGA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 27 de octubre de 2022, ubicado en la ciudad de Tepic.
A Capacitacion sobre la mesa espejo, asi como la participacion en las estrategias y a
llevar a cabo, lineas de prevencion contra el suicidio y adicciones.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

P rnan '.1ﬂ|
QoM L
ATENTAMENTE: (‘yf""' @

i TAS
Valle de Banderas, Nayarit, a 26 de octubre de 2022 70T 2002 027

ECIBIDO

COORDINAGIQN RECUERDOS DE ALEGRIA

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

-
- —

P -.".——-—"".-" z
et

'Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



Oficio No. CP/SMDIF/XI/130/2022

D . F ASUNTO: El que se indica.
Valle de Banderas, Nayarit a 24 de octubre del 2022

BAITIA DEBANDERAS

t.¢ Més Bonito Es La Familia

DR. GERALDO CERVANTES’GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS
PRESENTE

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su
apoyo y autorizacion de TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de la Psic6loga Rosa Maria
Vargas, quien asistird a la “Capacitacién sobre la mesa espejo” asi como la
participacion en las estrategias y a llevar a cabo; lineas de prevencién contra el
suicidio y adicciones, actividades que tendran lugar el préximo jueves 27 del mes en curso
en la ciudad de Tepic a las 10:00 horas en las instalaciones de DIF Estatal, se adjunta

oficio de comision.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencion y

apoyo a la presente.

=y

.
Dra-fiea Gatgrrer Mainh =0 AN ACION
Coordinadowggjhowg,as DIP Fhis

c.c.p. Archivo

W

Hidalgo #500, Sur, Col. Centro, Valie de Banderas - Tel. (329)2911871 ext.862



Oficio No. 551000/1965/2022

Dependencia: SIDIFEN

Referencia: Recuerdos de Alegria

Asunto: El que se Indica.

Tepic, Nayarit; a 14 de Octubre del 2022

PRESIDENTAS (ES), DIRECTORAS (ES)
DE LOS SISTEMAS MUNICIPAL DIF
DEL ESTADO DE NAYARIT
PRESENTE

Sirva el presente para saludar en nombre de nuestra Presidenta del Sistema para el Desarrollo Integral
de la Familia y Voluntariados Nayarit, Dra. Beatriz Estrada Martinez; también para hacer llegar una cordial
invitacién para reunimos el proximo dia jueves 27 de octubre a Ias 10:00 Hrs. En el Auditorio de DIF

Estatal.

De igual manera para solicitar ademas de su presencia, la presencia del personal de la salud fisica y
mental, para recibir una capacitacion sobre la mesa Espejo — ENPA; asi como las estrategias y
actividades para llevar a cabo; lineas de prevencion contra el suicidio y las adicciones.

Lo anterior con la finalidad de que logremos empatizar con la importancia de la salud mental, creando y
dando a conocer fas acciones preventivas que se ejecutan en cada uno de sus municipios, para lograr

conjuntar y reforzar cada una de ellas.

Agradecidos por la atencion al presente, quedamos en espera de la confirmacion de asistencia a través
de mensaje de WhatsApp al 669 261 05 16 y o al correo maria.casillas@dif-nayarit.gob.mx, con la Lic.
Maria de la Luz Casillas Ramirez. Les reitero mi consideracion y respeto, haciéndole llegar un cordial

saludo.

ATENTAMENTE

ﬁ ‘l". Pt
& /\i fz:@"}
! GOBIERNO DEL EDO. DE NAYARIT
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

MTRO MAURO LUGO|IZAGUIRRE ~ 2021-2027
DIRECTOR GENERAL DEL SISTEMA DIF NAYARIT

¢.c.p Maria de la Luz Casillas Ramirez — Coordinadora de Recuerdos de Alegria. Para conocimiento y seguimiento.
c.c.p Archivo




